Российская Федерация
Республика Алтай

                Хабаровское
        сельское поселение

Сельский  Совет
депутатов

 Россия Федерациязы
Алтай Республика

Хабаровканын
jурт jеезези

Депутаттардын jурт
Соведи

 ПЕРВАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                                 ЧЕЧИМ

От  26.09.2018 г.                                                                                                          №1/3

с. Хабаровка

О признании полномочий избранных

депутатов Хабаровского сельского Совета депутатов.

      Заслушав доклад мандатной комиссии  первая сессия  сельского  Совета депутатов

Хабаровского сельского поселения  РЕШИЛА:

1. Принять доклад мандатной комиссии к сведению.

2. Признать правомочность  Хабаровского сельского Совета депутатов в составе   7

депутатов

3. Считать 26 сентября 2018 года днем начала работы Хабаровского сельского Совета

депутатов четвертого созыва.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента  принятия.

Председательствующий на первой сессии

сельского  Совета депутатов                                                Ю.К.Балбуков